Администрация городского поселения «Шерловогорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2015 года                                                                                № 294
поселок городского типа Шерловая Гора

О принятии Савватеевой Татьяны Николаевны  на учет в качестве лица, имеющего право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка
          Рассмотрев заявление Савватеевой Т.Н. от 08.07.2015 г. № 352 о принятии на учет и предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно, в соответствии с Порядком  бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Шерловогорское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, утвержденного решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 24 марта 2015 года № 241, ст. 34 Устава  городского    поселения      «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:
          1. Принять Савватееву  Татьяну Николаевну на учет в качестве лица, имеющего право на бесплатное предоставление в собственность земельного участка как гражданина, имеющего более 3-х детей в возрасте до 18 лет.

         2. Включить Савватееву Татьяну Николаевну в реестр лиц, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков  на территории городского поселения «Шерловогорское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Руководитель  администрации городского                                                                     поселения «Шерловогорское»                                                 Ю.Г. Сайфулин
Хохлов Евгений Владимирович
8 30233 34447